
Id: 739935FD-E2B5-4608-BEAC-37807BA9BDF0. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XXXIII/211/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 08 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Goliny za 2020 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca l990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska 

w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Goliny absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 

2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 

 


